İskender-i Zülkarneyn Mekke şehrine geldikte İbrâhîm 'aleyhi's-selâm bu şehirdedir didiler varup görüşüp mu'ânaka eylediler, mu'ânakanın ibtidâsında (?) sünnet olması anlar[dan] kalmışdır. Allâhu Te'âlâ şefâ'atlerini cümlemize nasib eyleye âmîn. Sene 1287. [Süleymaniye Ktp. Hacı Mahmud Ef. Nu.: 5005/1, 17 vr., 13 st. Hikâyenin sonunda 1287 (1871) yılı vardır. Arka kapakta bu yıl 1288 (1872) olarak geçer. Haşiyede Süleyman peygamberle Belkıs'ın kıssası vardır.].

Sonnotlar

¹ Burada her ne kadar yazılı edebiyattan sözlü edebiyata geçiş söz konusu edilmişse de bunun tersini düşünmek de mümkündür. Zira müellifler eserlerini vücuda getirirken sözlü edebiyat mahsulü olan efsanelerden, masallardan, destanlardan, çeşitli rivayetlerden de faydalanırlar.